







## **OGGETTO n. 6139**

Regione Emilia-Romagna

Assemblea legislativa

Comitato regionale per le onoranze ai Caduti di Marzabotto. Nomina dei due rappresentanti della Regione Emilia-Romagna nell'assemblea del Comitato.

Hanno partecipato alla seduta i consiglieri:

1)	AIMI Enrico	22)	PARUOLO Giuseppe
2)	BAGNARI Mirco	23)	PETTAZZONI Marco
3)	BARGI Stefano	24)	PICCININI Silvia
4)	BERTANI Andrea	25)	POLI Roberto
5)	BESSI Gianni	26)	POMPIGNOLI Massimiliano
6)	BIGNAMI Galeazzo	27)	PRODI Silvia
7)	BOSCHINI Giuseppe	28)	PRUCCOLI Giorgio
8)	CALIANDRO Stefano	29)	RAINIERI Fabio
9)	CAMPEDELLI Enrico	30)	RANCAN Matteo
10)	CARDINALI Alessandro	31)	RAVAIOLI Valentina
11)	FOTI Tommaso	32)	RONTINI Manuela
12)	GIBERTONI Giulia	33)	ROSSI Nadia
13)	IOTTI Massimo	34)	SABATTINI Luca
14)	LIVERANI Andrea	35)	SASSI Gian Luca
15)	LORI Barbara	36)	SENSOLI Raffaella
16)	MARCHETTI Daniele	37)	SERRI Luciana
17)	MARCHETTI Francesca	38)	TARASCONI Katia
18)	MOLINARI Gian Luigi	39)	TARUFFI Igor
19)	MONTALTI Lia	40)	TORRI Yuri
20)	MORI Roberta	41)	ZAPPATERRA Marcella
21)	MUMOLO Antonio	42)	ZOFFOLI Paolo

È computato come presente ai soli fini del numero legale, ai sensi dell'art. 65, comma 2 del Regolamento interno, il Presidente della Giunta Bonaccini, assente per motivi istituzionali.

Hanno comunicato di non poter partecipare alla seduta la Presidente dell'Assemblea Simonetta Saliera, il sottosegretario alla Presidenza Andrea Rossi, i consiglieri Calvano e Delmonte, sono, inoltre, assenti i consiglieri Alleva, Fabbri e Soncini.

Presiede il vicepresidente Fabio Rainieri.

Segretari: Matteo Rancan e Yuri Torri.

Oggetto n. 6139:

Comitato regionale per le onoranze ai Caduti di Marzabotto. Nomina dei due rappresentanti della Regione Emilia-Romagna nell'assemblea del Comitato.

## L'Assemblea legislativa

Richiamata la legge regionale 20 ottobre 1982, n. 47 "Istituzione del Comitato regionale per le onoranze ai Caduti di Marzabotto";

Visto, in particolare, l'articolo 2 che al comma 2, fra altro, dispone: "Partecipano di diritto all'Assemblea del Comitato: a) la Regione Emilia-Romagna";

Preso atto che lo Statuto del Comitato regionale per le Onoranze ai Caduti di Marzabotto approvato dall'Assemblea del Comitato il 20 gennaio 2018, prevede all'articolo 4, comma 1, lett. c) che "L'Assemblea è costituita: ... c) da due rappresentanti della Regione Emilia-Romagna nominati dall'Assemblea Legislativa, di cui uno espressione della minoranza";

Preso atto, inoltre, che con nota prot. n. 11042 del 13 febbraio 2018, il Presidente del Comitato regionale per le onoranze ai Caduti di Marzabotto, ha fatto richiesta alla Presidente dell'Assemblea legislativa di voler provvedere alla nomina dei due rappresentanti della Regione Emilia-Romagna, di cui uno "espressione della minoranza", così come stabilito dall'articolo 4, comma 1, lett. c) dello Statuto del Comitato già citato;

Ritenuto di dover procedere alla nomina di due rappresentanti nel Comitato regionale per le onoranze ai Caduti di Marzabotto;

Previa votazione segreta, mediante schede, con voto limitato ad uno, che dà il seguente risultato:

	- presenti	n. 39
	- assenti	n. 11
- voti a favore di	Stefano Muratori	n. 26
- voti a favore di	Dario Mingarelli	n. 9
- voti a favore di	Domenico Muraca	n. 4

## Progr. n. 137 de libera

- di nominare il sig. Stefano Muratori, nato a Marzabotto (BO), il 22 maggio 1950, e il sig. Dario Mingarelli, nato a Grizzana Morandi (BO) il 16 marzo 1948, quali rappresentanti della Regione Emilia-Romagna nell'assemblea del Comitato regionale per le onoranze ai Caduti di Marzabotto;
- di pubblicare la presente deliberazione nel Bollettino Ufficiale Telematico della Regione Emilia-Romagna.

\* \* \* \*

GR/mz

f.to Fabio Rainieri

I SEGRETARI

f.to Matteo Rancan - Yuri Torri

È copia conforme all'originale.

Firmato digitalmente la Responsabile del Servizio Anna Voltan

